ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 781 - CV/ĐUK

V/v triển khai, thực hiện Quy định số 16-QĐ/TU,

ngày 22/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày 27 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các đảng ủy, chi bộ cơ sở.

Thực hiện Quy định số 16-QĐ/TU, ngày 22/12/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên và Công văn số 1524-

CV/BTCTU, ngày 26/12/2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về triển khai thực hiện

Quy định của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên,

Ban Thường vụ Đảng ủy Khối đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở triển khai thực

hiện tốt một số nội dung sau:

1. Phổ biến, quán triệt Quy định số 16-QĐ/TU, ngày 22/12/2022 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên đến các tổ chức

đảng, đảng viên theo quy định.

2. Tổ chức xét, đề nghị Ban Thường vụ Đảng ủy Khối xem xét đề nghị Ban

Thường vụ Tỉnh ủy khen thưởng cho các đảng bộ bộ phận, chi bộ trực thuộc đảng

bộ cơ sở đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” tiêu biểu 05 năm liền và

đảng viên đạt tiêu chuẩn “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” 05 năm liền (từ năm

2018 đến năm 2022) theo quy định tại Điều 5, Quy định số 16-QĐ/TU, ngày

22/12/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Hồ sơ trình Ban Thường vụ Đảng ủy Khối xét đề nghị khen thưởng gửi về

Ban Tổ chức Đảng ủy Khối trước ngày 30/12/2022, gồm: Tờ trình đề nghị khen

thưởng, danh sách trích ngang (theo mẫu gửi kèm). Đồng thời gửi File mềm qua

địa chỉ Email: phanxuanbinh@hatinh.dcs.vn.

Đề nghị các đảng ủy, chi bộ cơ sở triển khai, thực hiện đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (để b/c),

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối,

- Ban Tổ chức Đảng ủy Khối,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Trọng Vân

ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

ĐẢNG UỶ (CHI BỘ) ............................................
*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Tĩnh, ngày .... tháng 12 năm 2022

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT KHEN THƯỞNG NĂM 2022
(kèm theo Tờ trình số    - TT/ĐU (CB), ngày…. /12/2022 của …….)

I. TẬP THỂ

TT Đơn vị
Tóm tắt thành tích đạt được từ

năm 2018-2022

Kết quả xếp loại 5 năm hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Ghi

chú 2018 (Quyết định

số, ngày, tháng,

năm ban hành)

2019 (Quyết định

số, ngày, tháng,

năm ban hành)

2020 (Quyết định

số, ngày, tháng,

năm ban hành)

2021 (Quyết định

số, ngày, tháng,

năm ban hành)

2022 (Quyết

định số, ngày,

tháng, năm ban

hành)

Ví dụ: Chi bộ Văn phòng thuộc Đảng bộ Sở

1

…

II. CÁ NHÂN

TT Họ tên Đơn vị
Ngày

sinh

Ngày vào

đảng, ngày

chính thức

Tóm tắt

thành tích đạt

được từ năm

2018-2022

Kết quả xếp loại 5 năm hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
Ghi

chú
2018 (Quyết

định số, ngày,

tháng, năm ban
hành)

2019 (Quyết

định số, ngày,

tháng, năm ban
hành)

2020 (Quyết định
số, ngày, tháng,

năm ban hành)

2021 (Quyết định
số, ngày, tháng,

năm ban hành)

2022 (Quyết định
số, ngày, tháng,

năm ban hành)

Ví

dụ:
Huỳnh Thị A

Chi bộ Văn phòng thuộc

Đảng bộ Sở
15/01/1978

15/03/2014

15/03/2015

1

..

Ghi chú: - Ghi thứ tự ưu tiên đề nghị khen thưởng từ trên xuống.

               -Tóm tắt thành tích đạt được từ năm 2018-2022 trong ½ trang A4.
Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Đảng ủy Khối,

- Lưu Đảng ủy (Chi bộ).

T/M ĐẢNG UỶ (CHI BỘ)

BÍ THƯ
(Ký, đóng dấu ghi rõ họ tên)

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2022-12-28T11:50:24+0700